[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области



	О внесении изменений
в постановление Администрации Северодвинска от 22.10.2012             № 410-па (в редакции от 14.10.2022)

В целях уточнения состава Совета по противодействию коррупции                  в муниципальном образовании «Северодвинск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 1 постановления Администрации Северодвинска от 22.10.2012 № 410-па «О Совете по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Северодвинск» (в редакции от 14.10.2022) следующие изменения:
1) исключить из состава Совета по противодействию коррупции               в муниципальном образовании «Северодвинск» (далее – Совет)                     Панова А.Н.;
2) включить в состав Совета:

Филатова В.А., начальника  Контрольного управления Администрации Северодвинска;
Грезина А.А., заместителя начальника управления – начальника организационного отдела Административно-организационного управления Администрации Северодвинска, в качестве секретаря Совета.
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска разместить настоящее постановление
в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф)
и на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска в разделе «Противодействие коррупции».
Временно исполняющий обязанности
Главы Северодвинска

      О.В. Бачериков
Савочкина Анна Владимировна

58-35-29